
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

67

71

25

55

74

8

77

45

88

13

96

56

66

79

Vorname

Torsten Wiedemeyer

Alexander Gerhards

Steffen Sprinz

Peter Homrich

Stefan Menz

Ramon Wendling

Klaus Homrich

Holger Novotny

Eldor Braun

Ralf Scharnbach

Tim Nähring

David Hohmann

Roland Walter

Lenka Kalasova

Nachname

, STW Polaris

, AMC Langgöns/DMV

, my-Quad-Racing

, MSF Winningen

, Quad Shop Altenstadt

, Quad-Shop Altenstadt

, MSF Winningen

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSF Winningen

, Zweiradcenter Dahlhues

, MSC Oberes Weißtal

, Gas Gas Moto Deutschland

, Quad-Fire

, MRSC Mernes eV im ADAC

Abstand

16.609

5.819

13.971

5.255

1.433

22.135

5.664

0.969

1.103

28.477

2.339

1 Runde

21.689

Gesamtzeit

19:49.191

20:05.800

20:11.619

20:25.590

20:30.845

20:32.278

20:54.413

21:00.077

21:01.046

21:02.149

21:30.626

21:32.965

19:57.115

20:18.804

Beste Zeit.

1:45.509

1:46.585

1:47.467

1:47.031

1:47.266

1:47.536

1:48.439

1:49.898

1:50.633

1:49.164

1:48.121

1:46.191

1:54.085

1:55.305

Fahrzeug

Polaris Outlaw S 525 (2007)

Yamaha YFZ 450 (2007)

Yamaha YFZ 450 (2006)

Yamha Banshee 450

Suzuki LTR 450 (2007)

Suzuki 450

Yamaha YZF 450 (2005)

Suzuki LTR 450 (2007)

Yamaha YFZ 450 (2006)

Dahlhues-Yamaha YFZ 450 (2008)

Yamaha YFZ 450 (2007)

Gas Gas 450 (2008)

Suzuki LT-R 450 (2006)

Honda TRX 450 R (2006)

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

Nach Runden sortiert

Vorsprung

16.609

Durchschn.Geschw.

44,955

Beste Rundenzeit

1:45.509

Beste Geschw.

46,062

Beste Runde von

67 - Torsten Wiedemeyer , STW 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Olaf Würfel, MSF Sinngrund

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Obersinn 16./17.08.2008
Quad

1. Lauf Gruppe B - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:22:09

Obersinn 1,350 Km

17.08.2008 13:01

Moto-Cross Hessen-Cup


